
​Ainesosat​
​Sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa, HERAJAUHE (MAITO),​
​rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), luontainen vanilja-aromi.​
​Saattaa sisältää PÄHKINÄÄ.​

​Ingredienser​​:​
​Socker, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER​
​(MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), naturlig​
​vaniljarom. Kan innehålla NÖTTER..​

​E-koodit / E-koder​
​E322 Lesitiinit / E322 Leicitin​

​Allergeenit / Allergener​
​Sisältää: maito, soijapavut, laktoosi​

​Saattaa sisältää:​​Pähkinät, Mantelit, Hasselpähkinä, Pistaasipähkinä​
​Tarkista tuotteen allergeenitiedot aina myös pakkauksesta.​

​Innehåller:​​Mjölk, Sojabönor, Laktos​

​Kan innehålla:​​Nötter, mandlar, hasselnötter, pistage​
​Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på​
​produktförpackningen.​

​Ravintosisältö 100 g:sta​

​Energia​ ​2267 kJ / 543 kcal​
​Rasva​​32 g​
​ josta tyydyttynyttä​​20 g​
​Hiilihydraatit​ ​57 g​
​ josta sokereita​ ​56 g​
​Proteiini​ ​5,7 g​
​Suola​ ​0,22 g​

​Näringsvärde per 100 g​

​Energi 2267 kJ / 5433 kcal​
​Fett 32 g​
​varav mättade 20 g​
​Kolhydrater 57 g​
​varav sockerarter 56 g​
​Protein 5,7 g​
​Salt 0,22 g​

​Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland​
​Italia / Italien​


